vt. l. iurisdictionū. §. si paciscar. ff. de pac. si autē non potest  
separari nō valet renūciatio. vt. l. de die. ff. de pac. do. cōm  
cta. l. i. ff. so. ma. ff. de postulā. l. quos pibet. ff. de pcur.  
l. filius. §. veterani. C. de iura. calū. l. ij. §. sed qd veremur  
Secūdo casu qñ pñnet vtilitatē renūciantis 7 tercij 7 tunc si  
nūlter refert. qd si possunt separari valet quantum ad pñdiciū  
renūciantis nō autē quantum ad pñdiciū tercij. ff. de pac.  
l. si. ff. de p tab. l. si post mortē. §. si. sed si nō potest separari nō  
valet renūciatio. ff. de appel. l. non tñ. 7. l. i. ij. iij. 7. iij.  
ff. de lib. cā. fm Bar. hec distinctio d separabili 7 inseparabi  
li pbat p. l. qd sponsus. §. generaliter. ff. de dona. iter vt.  
7 vt. 7. ff. de lib. cā. l. si is q duos. ff. d. distrac. pi. l. aristo.  
ff. q po. i pi. ha. l. claudius felix. Tertio casu qñ pñnet pu  
atā vtilitatē renūciantis tñ. 7 tunc refert. aut illud ius ē  
itroductū pñcipaliter in fauorē renūciantis. aut i alteri?  
odiu. 7 secundario redūdat in fauorē renūciantis. Pmo  
casu siqdem ille fauor est itroductus ppter ibecillita  
tem renūciantis 7 nō valet renūciatio. vt. l. si intra. 7 ibi  
nō. de in inte. resti. mi. C. 7. l. si iudex circumuentus. ff. de  
mito. 7. l. doli. v. diuersū. ff. de noua. fm Bar. Et hoc  
vex nisi ibecillitas causet rōe psumpte ignorāne qd tunc  
certificatus qs renūciare potest. vt in muliere renūciāte  
velleriano. Si vō est itroductus als qd ppter eius ibecilli  
tatem. 7 tunc si talis renūciatio esset p bonos mores vel i  
duceret quez ad delinquēdū 7 nō valet. vt. l. alia. §. elegā  
ter. ff. so. ma. 7. l. puenire. ff. de pac. do. sed si nō esset p bo  
nos mores vel si iduceret quez ad delinquēdū 7 tñc va  
let. vt. l. pe. C. de pac. 7 hoc vix nisi i hys q nō dependēt  
ex mera potestate. vñ libertati renūciare nō possumus qz  
libertas sola voluntate nō perdit. vt. C. de lib. cā. l. nec si  
voles. §. 7. 7 hac rōe non possumus nos obligare ad p  
sonalē penā vel mortis. qd nunq talia possunt iduci p ta  
lia pacta. vt legit 7 nō. xliij. q. v. cū homo. facit. ff. d. pac.  
l. si vnus. §. pactus. v. sed si pactū. Secūdo casu qñ pñcipa  
liter est itroductū in odiū non valet renūciatio nisi illa re  
nūciatio cām odiū cessare faceret. vt. C. ad mace. l. si. ff.  
ad mace. l. tam 7 si. fm Bar. S; quomodo cognosco sit  
in odiū vel in fauorē itroductū. Itē vō ex rōe legis. nā  
aut rō. l. pñsit i doli psumptione tunc est i odiū. aut i p  
sumptione ibecillitatis vel in alia egrate 7 tunc est i fauorē  
vt. ff. de pdi. inde. l. q exceptiones. Itē enī. l. qñqz ex pro  
hemio ipsius colligit. vt. ff. de here. insti. l. si. Si autē non  
pñtat de rōne siqdez. l. pibet. 7 annullat nō potest renū  
ciari. vt. C. ne fideius. do. den. l. i. nā si pñcipale est nullū  
clausula similiter renūciationis est nulla. facit qd nō. p  
Ly. C. ad velle. aut. si q mulier. Si autē. l. non pibet.  
sed pmittit tñc pot tali legi renūciari si nō appareret qd sit  
pdita i odiū vel fauorem qd i dubio ois pñmitit fauora  
bilis. ar. d. l. q exceptiones. Zinge. aut i. l. sed 7 siqz. §. qñ  
tñ. ff. siqz can. sic dicit. Tu autē sup isto puncto quōtri  
diano 7 vtili videlicet an renūciatio generalis valeat. Cō  
cludit breuiter qd i iudicijs generalis renūciatio casus for  
tuiti vñ pñli nunq tenet. Et si alig casus spāliter enume  
rati fuissent qd noluit ptoz stipulationibz ab eo inductis  
quēqz decipi sñ verborz inuolutione. 7 ita loq in. d. §. qñ  
tñ. imo ē necessariū qd casus expmātur 7 sigillatim. vt  
patet in lra. defensionibz vō ppetentibz de pñti bñ qs po  
test renūciare generaliter i iudicio. habz enī eaz noticiā  
vñ iputer sibi. C. de iudi. aut. iubem. 7. ff. de appel. l. ad  
ditos. 7. C. d. epi. audiē. l. additos. 7 hac pñtica vñt affec  
fores euz faciūt dānādos ad mortē renūciare termino adie  
cta cā. qd nullā defensionē hñt. caueāt tñ ne sup se 7 filios  
eoz puertat. si inique facerēt. ut in corpore iurifur. qd p  
stat ab hys. 7 facit ad pdicta qd nō. p bar. i. l. aurelio. §.  
caius. de libe. lega. In pñtionalibz stipulationibz pclu  
de. qd si renūciat defensionem future ppter casuz fortuitū